[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.04.2015г.                                                                                  № 11-Р

О внесении изменений в распоряжение

от 25.12.2014 г. № 24

«О наделении Администрации Белогорского

сельского поселения Кумылженского

муниципального района Волгоградской

области полномочиями администратора

доходов бюджета Белогорского сельского

поселения Кумылженского муниципального

района Волгоградской области»

          В дополнение к распоряжению от 25.12.2014 г. № 24 и в целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решение Совета Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области № 6/2-С от 27.03.2015 года «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Белогорского сельского поселения от 08.12.2014 г. № 19/1-С «О бюджете Белогорского сельского поселения  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» для обеспечения поступления платежей в доход бюджета Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области:

1. Приложение № 1 к распоряжению от 25.12.2014 г. № 24 «О наделении Администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского  муниципального района Волгоградской области полномочиями администратора доходов бюджета Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.

2. Обеспечить исполнение Администрацией Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области функций администратора в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  ведущего                специалиста-экономиста Администрации Белогорского сельского поселения   Шашлову Н.И.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет

свое  действие с 29 апреля 2015 года и подлежит обнародованию путем размещения в МКУК «Белогорский Центр Культуры и Библиотечного обслуживания» (в библиотеке) и в сети  Интернет на официальном сайте администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского  муниципального  района.

Глава   Белогорского

 сельского поселения
                                                   Е.И. Пономарева